
53e Sint Martinusprijs Kontich

Rit 4 11/07/2016 Kontich  Kontich

UITSLAG - RESULTS

Starters: 141 125,1 km Time: 3:03:51 Avg Speed. 40,83

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 84 3:03:51LAGENDIJK Jesse MIX COMBINATIE ZUID-HOLLANDNED 19980915 0:00:10

2 155 0:00:05NELCK Bram WESTLAND WIL VOORUITNED 19981008 0:00:06

3 133 0:00:15OZGUR Batuhan TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAMTUR 19980201 0:00:04

4 124 0:00:15SIEBENS Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19980717

5 13 0:00:15WATTEZ Danilo MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLANDNED 19980531

6 106 0:00:15BULLY Lewis SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19980225

7 44 0:00:15JUNTUNEN Antti-Jussi FINNISH NATIONAL TEAMFIN 19990406J

8 165 0:00:15VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19991018J

9 170 0:00:15BIDSTRUP Soren TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 19980916

10 141 0:00:15COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.BEL 19980425

11 153 0:00:15VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUITNED 19990119J

12 77 0:00:15DELBAEN Michael MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAMBEL 19980620

13 33 0:00:15UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 19980717

14 168 0:00:15WITTENBERG Wim VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19990720J

15 37 0:00:15VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19980112

16 89 0:00:15VARIK Joan Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19980925

17 83 0:00:15WIJFJE Tom MIX COMBINATIE ZUID-HOLLANDNED 19980206

18 112 0:00:15HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 19991222J

19 81 0:00:15BOELE Niels MIX COMBINATIE ZUID-HOLLANDNED 19980529

20 132 0:00:15LINE Owen WALES NATIONAL TEAMGBR 19980826

21 171 0:00:15LJUNGDAHL Jannik TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 19980428

22 122 0:00:15DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19980517

23 160 0:00:15VAN HELVOIRT Koen MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEKNED 19990503J

24 12 0:00:15VERBERCKMOES Fabio CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 19990827J

25 47 0:00:15SANTASALO Tomi FINNISH NATIONAL TEAMFIN 19990731J

26 2 0:00:15MECHSNER Josh GERMANY NATIONAL TEAMGER 19980924

27 41 0:00:15MOREELS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19981212

28 24 0:00:15VILLALOBOS HERNANDEZ Luis LUX STRADLINGMEX 19980626

29 166 0:00:15EEKHOFF Nils VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19980123

30 3 0:00:15KUNERT Pepe GERMANY NATIONAL TEAMGER 19981026

31 159 0:00:15VAN ESCH Jarno MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEKNED 19990105J

32 136 0:00:15TURGUT Onur TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAMTUR 19981018

33 121 0:00:15BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19990718J

34 151 0:00:15VAN KOPPEN Wessel WESTLAND WIL VOORUITNED 19981118

35 52 0:00:15SERNEELS Dieter ACROG - BALEN BCBEL 19980710

36 7 0:00:15PEMEN Diederik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 19980911

37 149 0:00:15VAN DIJCK Jef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19990906J

38 162 0:00:15NABERMAN Tim MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEKNED 19990511J

39 23 0:00:15VODICKA Camden LUX STRADLINGUSA 19991221J

40 103 0:00:15VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19990630J

41 180 0:00:15ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990601J

42 68 0:00:15MARTIN Grant SPOKES RACING TEAM GBR 19980926

43 93 0:00:15LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991110J

44 16 0:00:15PASTOOR Gerco MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLANDNED 19980517

45 158 0:00:15VERBRUGGEN Niels MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEKNED 19980323

46 145 0:00:15VERELST Jef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19980407

47 53 0:00:15HILLEN Michiel ACROG - BALEN BCBEL 19990629J

48 9 0:00:15TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 19990909J

49 129 0:00:15TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAMGBR 19990619J

50 76 0:00:15SCHELFHOUT Wies MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAMBEL 19981203

51 91 0:00:15BYLOOS Jeff WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19980221

52 54 0:00:15VRANKEN Vince ACROG - BALEN BCBEL 19990410J

53 172 0:00:15VEJRE Philip Christian TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 19980804

54 5 0:00:15GEBAUER Oskar GERMANY NATIONAL TEAMGER 19981010

55 127 0:00:15ROBERTS William WALES NATIONAL TEAMGBR 19980604

56 6 0:00:15KÖHLER Nick GERMANY NATIONAL TEAMGER 19981105

57 22 0:00:15LY Mathew LUX STRADLINGUSA 19980731

58 164 0:00:15PAAUWE Joris VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19980826

59 4 0:00:15BRANDT Nicolas GERMANY NATIONAL TEAMGER 19981104

60 139 0:00:15VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.BEL 19980131

61 62 0:00:15GOELEN Gert DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19980901

62 63 0:00:15VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19991015J

63 107 0:00:15QUARTERMAN Charlie SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19980906

64 111 0:00:15REYES Cesar TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 19990425J

65 38 0:00:15AMELINCKX Stef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19980324

66 96 0:00:15VERSTREPEN Arno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19981027

67 167 0:00:15KAAK Riis VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19991003J

68 86 0:00:15PRANGEL Kristo ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19980727

69 65 0:00:15TIMMERS Lars DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.NED 19990629J

70 82 0:00:15MEEUWISSE Melle MIX COMBINATIE ZUID-HOLLANDNED 19980328
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53e Sint Martinusprijs Kontich

Rit 4 11/07/2016 Kontich  Kontich

UITSLAG - RESULTS

Starters: 141 125,1 km Time: 3:03:51 Avg Speed. 40,83

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 101 0:00:15GABRIËLS Senne YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLEBEL 19981207

72 177 0:00:15KOOTSTRA Michael RWC AHOY ROTTERDAMNED 19980110

73 55 0:00:15BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990512J

74 142 0:00:15VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.BEL 19990312J

75 20 0:00:15NSEK Imeh LUX STRADLINGUSA 19980419

76 92 0:00:15DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991204J

77 131 0:00:15TOMOS Owens WALES NATIONAL TEAMGBR 19990107J

78 11 0:00:15KIELICH Timo CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 19990805J

79 70 0:00:15DENT Stephen SPOKES RACING TEAM GBR 19990627J

80 85 0:00:15STALDE Aaron Otto ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19981224

81 15 0:00:15SMIT Chiel MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLANDNED 19981015

82 175 0:00:15GELEIJNSE Marco RWC AHOY ROTTERDAMNED 19980224

83 123 0:00:15GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19990807J

84 176 0:00:15HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990222J

85 18 0:00:15VAN DEEST Martijn MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLANDNED 19980309

86 80 0:00:15VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLANDNED 19990308J

87 178 0:00:15TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAMNED 19980226

88 79 0:00:15VAN DEN DOOL Jens MIX COMBINATIE ZUID-HOLLANDNED 19981110

89 58 0:00:15CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19991214J

90 17 0:00:15VELT Marijn MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLANDNED 19980406

91 179 0:00:15ZEESTRATEN Stef RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990607J

92 30 0:00:15MOESKOPS Jiry SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19981029

93 144 0:00:15BRESSELEERS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.BEL 19990917J

94 87 0:00:26JOEÄÄR Marten ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19990601J

95 40 0:00:28OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 19990810J

96 72 0:00:28GIFFORD Benjamin SPOKES RACING TEAM GBR 19990512J

97 27 0:00:28VANDERVELPEN Evert SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980701

98 174 0:00:28SLOTH Christoffer TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 19990622J

99 66 0:00:28GOODMAN Trevor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.USA 19990828J

100 1 0:00:28GRABOWSKY Joe GERMANY NATIONAL TEAMGER 19990721J

101 88 0:00:28SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19990130J

102 128 0:00:28KIBBLE Peter WALES NATIONAL TEAMGBR 19980324

103 152 0:00:28KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUITNED 19990923J

104 46 0:00:28TASKINEN Julius FINNISH NATIONAL TEAMFIN 19990820J

105 163 0:00:28VAN ROSSEM Freek VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19990616J

106 34 0:00:28VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 19980428

107 95 0:00:28VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19980913

108 105 0:00:28NALLY Joseph SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19990713J

109 26 0:00:34LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19981022

110 114 0:00:34MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 19990718J

111 134 0:00:38DILEK Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAMTUR 19981012

112 147 0:00:38VAN DYCK Dries K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19980624

113 74 0:00:38VAN CAMP Tibo MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAMBEL 19990502J

114 28 0:00:38WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENKNED 19990406J

115 32 0:00:38PIRA Senna CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 19981214

116 94 0:00:42VRANCKX Mark WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991209J

117 130 0:00:43TILLETT James WALES NATIONAL TEAMGBR 19990619J

118 169 0:00:43DAMGAARD Christian TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 19980816

119 60 0:00:43DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990918J

120 19 0:00:43KNICKMAN Bo LUX STRADLINGUSA 19980801

121 90 0:00:43MAIDRE Oskar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19990625J

122 135 0:00:49ERDOGAN Hikmet TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAMTUR 19980607

123 143 0:01:24VAN OEVELEN Wanne W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.BEL 19991106J

124 31 0:01:31GALICIA Seppe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 19991020J

125 42 0:01:31VAN GIJSEGEM Yarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19980525

126 39 0:00:15HERREGODTS Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19980727

127 36 0:00:15VERLINDEN Robbert CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 19991109J

128 71 0:00:15MACLEOD John SPOKES RACING TEAM GBR 19980824

129 14 0:00:15KLOESE Justin MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLANDNED 19980629

130 29 0:03:07PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980613

131 78 0:03:14MOOK Marco MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAMNED 19981030

132 104 0:09:14ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19990330J

133 10 0:09:45BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 19990411J

134 110 0:10:06PARK Matthew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 19981015
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53e Sint Martinusprijs Kontich

Rit 4 11/07/2016 Kontich  Kontich

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

84 LAGENDIJK Jesse MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND1 30

155 NELCK Bram WESTLAND WIL VOORUIT2 25

133 OZGUR Batuhan TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM3 21

124 SIEBENS Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM4 18

13 WATTEZ Danilo MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND5 16

106 BULLY Lewis SOUTH EAST CYCLING TEAM6 15

44 JUNTUNEN Antti-Jussi FINNISH NATIONAL TEAM7 14

165 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 8 13

170 BIDSTRUP Soren TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN9 12

141 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.10 11

153 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT11 10

77 DELBAEN Michael MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM12 9

33 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM13 8

168 WITTENBERG Wim VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 14 7

37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM15 6

89 VARIK Joan Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 16 5

83 WIJFJE Tom MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND17 4

112 HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT18 3

81 BOELE Niels MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND19 2

132 LINE Owen WALES NATIONAL TEAM20 1

122 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 0

20 NSEK Imeh LUX STRADLING 0

176 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 0

80 VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 0

79 VAN DEN DOOL Jens MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 0

130 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 0



53e Sint Martinusprijs Kontich

Rit 4 11/07/2016 Kontich  Kontich

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 44 3:04:06JUNTUNEN Antti-Jussi FINNISH NATIONAL TEAMFIN 19990406

2 165 3:04:06VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19991018

3 153 3:04:06VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUITNED 19990119

4 168 3:04:06WITTENBERG Wim VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19990720

5 112 3:04:06HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 19991222

6 160 3:04:06VAN HELVOIRT Koen MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEKNED 19990503

7 12 3:04:06VERBERCKMOES Fabio CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 19990827

8 47 3:04:06SANTASALO Tomi FINNISH NATIONAL TEAMFIN 19990731

9 159 3:04:06VAN ESCH Jarno MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEKNED 19990105

10 121 3:04:06BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19990718

11 149 3:04:06VAN DIJCK Jef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19990906

12 162 3:04:06NABERMAN Tim MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEKNED 19990511

13 23 3:04:06VODICKA Camden LUX STRADLINGUSA 19991221

14 103 3:04:06VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19990630

15 180 3:04:06ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990601

16 93 3:04:06LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991110

17 53 3:04:06HILLEN Michiel ACROG - BALEN BCBEL 19990629

18 9 3:04:06TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 19990909

19 129 3:04:06TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAMGBR 19990619

20 54 3:04:06VRANKEN Vince ACROG - BALEN BCBEL 19990410

21 63 3:04:06VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19991015

22 111 3:04:06REYES Cesar TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 19990425

23 167 3:04:06KAAK Riis VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19991003

24 65 3:04:06TIMMERS Lars DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.NED 19990629

25 55 3:04:06BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990512

26 142 3:04:06VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.BEL 19990312

27 92 3:04:06DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991204

28 131 3:04:06TOMOS Owens WALES NATIONAL TEAMGBR 19990107

29 11 3:04:06KIELICH Timo CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 19990805

30 70 3:04:06DENT Stephen SPOKES RACING TEAM GBR 19990627

31 123 3:04:06GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19990807

32 176 3:04:06HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990222

33 80 3:04:06VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLANDNED 19990308

34 58 3:04:06CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19991214

35 179 3:04:06ZEESTRATEN Stef RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990607

36 144 3:04:06BRESSELEERS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.BEL 19990917

37 87 3:04:17JOEÄÄR Marten ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19990601

38 40 3:04:19OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 19990810

39 72 3:04:19GIFFORD Benjamin SPOKES RACING TEAM GBR 19990512

40 174 3:04:19SLOTH Christoffer TEAM CYCLING ELITE COPENHAGENDEN 19990622

41 66 3:04:19GOODMAN Trevor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.USA 19990828

42 1 3:04:19GRABOWSKY Joe GERMANY NATIONAL TEAMGER 19990721

43 88 3:04:19SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19990130

44 152 3:04:19KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUITNED 19990923

45 46 3:04:19TASKINEN Julius FINNISH NATIONAL TEAMFIN 19990820

46 163 3:04:19VAN ROSSEM Freek VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM NED 19990616

47 105 3:04:19NALLY Joseph SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19990713

48 114 3:04:25MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENTUSA 19990718

49 74 3:04:29VAN CAMP Tibo MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAMBEL 19990502

50 28 3:04:29WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENKNED 19990406

51 94 3:04:33VRANCKX Mark WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991209

52 130 3:04:34TILLETT James WALES NATIONAL TEAMGBR 19990619

53 60 3:04:34DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990918

54 90 3:04:34MAIDRE Oskar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM EST 19990625

55 143 3:05:15VAN OEVELEN Wanne W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.BEL 19991106

56 31 3:05:22GALICIA Seppe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 19991020

57 36 3:04:06VERLINDEN Robbert CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEMBEL 19991109

58 104 3:13:05ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR 19990330

59 10 3:13:36BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL 19990411



53e Sint Martinusprijs Kontich

Rit 4 11/07/2016 Kontich  Kontich

Tussenspurten - Rushes

Rank Nr Name Team Points Bonification

Rush 1

1 122 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 10 0:00:03

2 20 NSEK Imeh LUX STRADLING 6 0:00:02

3 37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 0:00:01

Rush 2

1 122 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 10 0:00:03

2 176 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 6 0:00:02

3 37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 0:00:01

Rush 3

1 130 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 10 0:00:03

2 79 VAN DEN DOOL Jens MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 6 0:00:02

3 80 VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 3 0:00:01



53e Sint Martinusprijs Kontich

Rit 4 11/07/2016 Kontich  Kontich

Bollekesklassement - Sprint a Pois - Polka Dot Sprint

Rank Nr Name Team Points

Bollekessprint

1 7 PEMEN Diederik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 5

2 26 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 3

3 33 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 1



53e Sint Martinusprijs Kontich

Rit 4 11/07/2016 Kontich  Kontich

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 9:12:03 104 13

2 WESTLAND WIL VOORUIT 9:12:08 47 23

3 VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 9:12:18 51 83

4 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 9:12:18 59 43

5 TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 9:12:18 83 93

6 MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 9:12:18 92 233

7 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 9:12:18 108 243

8 SOUTH EAST CYCLING TEAM 9:12:18 109 63

9 GERMANY NATIONAL TEAM 9:12:18 110 263

10 WALES NATIONAL TEAM 9:12:18 124 203

11 LUX STRADLING 9:12:18 124 283

12 ACROG - BALEN BC 9:12:18 134 353

13 W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 9:12:18 144 103

14 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9:12:18 160 433

15 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 9:12:18 164 163

16 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:12:18 168 153

17 MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 9:12:18 178 53

18 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 9:12:18 192 613

19 RWC AHOY ROTTERDAM 9:12:18 195 413

20 SPOKES RACING TEAM 9:12:18 249 423

21 FINNISH NATIONAL TEAM 9:12:31 136 73

22 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 9:12:31 246 133

23 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 9:12:37 192 183

24 TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 9:12:41 146 33

25 MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 9:12:41 175 123

26 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 9:12:41 195 373

27 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 9:12:46 281 733

28 SPORT EN MOEDIG GENK 9:12:50 298 923



53e Sint Martinusprijs Kontich

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 4 11/07/2016 Kontich - Kontich

DNS - Niet gestart - Non partant

150 VAN BOUWEL Sander K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL19991001

DNF - Opgave - Abandon

25 BELIËN Vincent SPORT EN MOEDIG GENKBEL19980221

43 UUSIPERHE Jesse FINNISH NATIONAL TEAMFIN19980222

138 ORENCIK Ahmet TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAMTUR19990410

140 KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W.BEL19980519

148 VAN DOOSSELAERE Doowan K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL19991013

157 TEURLINGS Teun MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEKNED19980417



53e Sint Martinusprijs Kontich

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 11/07/2016 Kontich - Kontich

1 37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:17:40 37BEL 19980112 0:00:00

2 24 VILLALOBOS HERNANDEZ L LUX STRADLING 9:17:45 55MEX 19980626 0:00:05

3 176 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 9:17:59 183NED 19990222J 0:00:19

4 39 HERREGODTS Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:18:58 277BEL 19980727 0:01:18

5 40 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:19:05 212NED 19990810J 0:01:25

6 165 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 9:19:16 53NED 19991018J 0:01:36

7 20 NSEK Imeh LUX STRADLING 9:19:34 171USA 19980419 0:01:54

8 178 TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAM 9:19:45 203NED 19980226 0:02:05

9 84 LAGENDIJK Jesse MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 9:19:51 99NED 19980915 0:02:11

10 16 PASTOOR Gerco MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 9:19:54 141NED 19980517 0:02:14

11 164 PAAUWE Joris VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 9:19:58 242NED 19980826 0:02:18

12 123 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 9:19:58 192BEL 19990807J 0:02:18

13 122 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 9:20:00 108BEL 19980517 0:02:20

14 22 LY Mathew LUX STRADLING 9:20:13 199USA 19980731 0:02:33

15 79 VAN DEN DOOL Jens MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 9:20:19 229NED 19981110 0:02:39

16 162 NABERMAN Tim MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 9:20:23 168NED 19990511J 0:02:43

17 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 9:20:30 257NED 19990601J 0:02:50

18 168 WITTENBERG Wim VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 9:20:31 130NED 19990720J 0:02:51

19 14 KLOESE Justin MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 9:20:32 222NED 19980629 0:02:52

20 142 VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 9:20:34 263BEL 19990312J 0:02:54

21 18 VAN DEEST Martijn MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 9:20:36 299NED 19980309 0:02:56

22 38 AMELINCKX Stef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:20:37 209BEL 19980324 0:02:57

23 82 MEEUWISSE Melle MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 9:20:40 201NED 19980328 0:03:00

24 15 SMIT Chiel MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 9:20:45 328NED 19981015 0:03:05

25 166 EEKHOFF Nils VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 9:20:49 122NED 19980123 0:03:09

26 81 BOELE Niels MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 9:20:50 118NED 19980529 0:03:10

27 127 ROBERTS William WALES NATIONAL TEAM 9:20:56 217GBR 19980604 0:03:16

28 129 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 9:20:59 234GBR 19990619J 0:03:19

29 68 MARTIN Grant SPOKES RACING TEAM 9:21:02 238GBR 19980926 0:03:22

30 124 SIEBENS Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 9:21:10 110BEL 19980717 0:03:30

31 128 KIBBLE Peter WALES NATIONAL TEAM 9:21:13 376GBR 19980324 0:03:33

32 151 VAN KOPPEN Wessel WESTLAND WIL VOORUIT 9:21:13 193NED 19981118 0:03:33

33 23 VODICKA Camden LUX STRADLING 9:21:13 227USA 19991221J 0:03:33

34 2 MECHSNER Josh GERMANY NATIONAL TEAM 9:21:14 192GER 19980924 0:03:34

35 121 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 9:21:24 156BEL 19990718J 0:03:44

36 163 VAN ROSSEM Freek VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 9:21:25 366NED 19990616J 0:03:45

37 4 BRANDT Nicolas GERMANY NATIONAL TEAM 9:21:26 318GER 19981104 0:03:46

38 86 PRANGEL Kristo ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 9:21:30 263EST 19980727 0:03:50

39 177 KOOTSTRA Michael RWC AHOY ROTTERDAM 9:21:35 325NED 19980110 0:03:55

40 167 KAAK Riis VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 9:21:36 346NED 19991003J 0:03:56

41 17 VELT Marijn MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 9:21:37 331NED 19980406 0:03:57

42 153 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT 9:21:38 203NED 19990119J 0:03:58

43 171 LJUNGDAHL Jannik TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 9:21:45 196DEN 19980428 0:04:05

44 7 PEMEN Diederik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 9:21:45 249BEL 19980911 0:04:05

45 136 TURGUT Onur TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 9:21:46 204TUR 19981018 0:04:06

46 44 JUNTUNEN Antti-Jussi FINNISH NATIONAL TEAM 9:21:50 241FIN 19990406J 0:04:10

47 107 QUARTERMAN Charlie SOUTH EAST CYCLING TEAM 9:21:52 290GBR 19980906 0:04:12

48 77 DELBAEN Michael MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 9:21:58 267BEL 19980620 0:04:18

49 130 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 9:22:00 410GBR 19990619J 0:04:20

50 19 KNICKMAN Bo LUX STRADLING 9:22:03 440USA 19980801 0:04:23

51 27 VANDERVELPEN Evert SPORT EN MOEDIG GENK 9:22:05 432BEL 19980701 0:04:25

52 160 VAN HELVOIRT Koen MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 9:22:08 222NED 19990503J 0:04:28

53 170 BIDSTRUP Soren TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 9:22:09 238DEN 19980916 0:04:29

54 89 VARIK Joan Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 9:22:10 291EST 19980925 0:04:30

55 1 GRABOWSKY Joe GERMANY NATIONAL TEAM 9:22:12 402GER 19990721J 0:04:32

56 134 DILEK Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 9:22:12 249TUR 19981012 0:04:32

57 26 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 9:22:13 364BEL 19981022 0:04:33

58 70 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 9:22:15 306GBR 19990627J 0:04:35

59 169 DAMGAARD Christian TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 9:22:23 384DEN 19980816 0:04:43

60 5 GEBAUER Oskar GERMANY NATIONAL TEAM 9:22:24 346GER 19981010 0:04:44

61 112 HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 9:22:24 273USA 19991222J 0:04:44

62 159 VAN ESCH Jarno MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 9:22:33 274NED 19990105J 0:04:53

63 6 KÖHLER Nick GERMANY NATIONAL TEAM 9:22:33 395GER 19981105 0:04:53

64 28 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 9:22:33 473NED 19990406J 0:04:53

65 158 VERBRUGGEN Niels MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 9:22:35 383NED 19980323 0:04:55

66 155 NELCK Bram WESTLAND WIL VOORUIT 9:22:38 258NED 19981008 0:04:58

67 90 MAIDRE Oskar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 9:22:39 484EST 19990625J 0:04:59

68 53 HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC 9:22:39 287BEL 19990629J 0:04:59

69 80 VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 9:22:40 342NED 19990308J 0:05:00

70 87 JOEÄÄR Marten ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 9:22:41 414EST 19990601J 0:05:01

Pg 1 / 2



53e Sint Martinusprijs Kontich

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 4 11/07/2016 Kontich - Kontich

71 33 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 9:22:41 248BEL 19980717 0:05:01

72 88 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 9:22:46 432EST 19990130J 0:05:06

73 95 VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9:22:47 363BEL 19980913 0:05:07

74 141 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 9:22:49 311BEL 19980425 0:05:09

75 12 VERBERCKMOES Fabio CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 9:22:51 298BEL 19990827J 0:05:11

76 47 SANTASALO Tomi FINNISH NATIONAL TEAM 9:22:54 292FIN 19990731J 0:05:14

77 71 MACLEOD John SPOKES RACING TEAM 9:22:55 533GBR 19980824 0:05:15

78 83 WIJFJE Tom MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 9:22:58 293NED 19980206 0:05:18

79 11 KIELICH Timo CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 9:23:02 301BEL 19990805J 0:05:22

80 54 VRANKEN Vince ACROG - BALEN BC 9:23:09 430BEL 19990410J 0:05:29

81 91 BYLOOS Jeff WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9:23:11 419BEL 19980221 0:05:31

82 52 SERNEELS Dieter ACROG - BALEN BC 9:23:16 304BEL 19980710 0:05:36

83 179 ZEESTRATEN Stef RWC AHOY ROTTERDAM 9:23:28 430NED 19990607J 0:05:48

84 144 BRESSELEERS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 9:23:29 514BEL 19990917J 0:05:49

85 76 SCHELFHOUT Wies MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 9:23:31 474BEL 19981203 0:05:51

86 34 VERBEKEN Dave CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 9:23:31 526BEL 19980428 0:05:51

87 174 SLOTH Christoffer TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 9:23:35 497DEN 19990622J 0:05:55

88 94 VRANCKX Mark WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9:23:35 499BEL 19991209J 0:05:55

89 133 OZGUR Batuhan TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 9:23:37 248TUR 19980201 0:05:57

90 172 VEJRE Philip Christian TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 9:23:39 404DEN 19980804 0:05:59

91 131 TOMOS Owens WALES NATIONAL TEAM 9:23:51 522GBR 19990107J 0:06:11

92 152 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT 9:23:51 542NED 19990923J 0:06:11

93 103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 9:23:51 303GBR 19990630J 0:06:11

94 72 GIFFORD Benjamin SPOKES RACING TEAM 9:23:52 541GBR 19990512J 0:06:12

95 96 VERSTREPEN Arno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9:23:52 449BEL 19981027 0:06:12

96 55 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 9:23:55 477BEL 19990512J 0:06:15

97 30 MOESKOPS Jiry SPORT EN MOEDIG GENK 9:23:57 508BEL 19981029 0:06:17

98 175 GELEIJNSE Marco RWC AHOY ROTTERDAM 9:24:05 496NED 19980224 0:06:25

99 106 BULLY Lewis SOUTH EAST CYCLING TEAM 9:24:07 234GBR 19980225 0:06:27

100 101 GABRIËLS Senne YOUNG CYCLING TALENT DEMER EN DIJLE 9:24:10 410BEL 19981207 0:06:30

101 65 TIMMERS Lars DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 9:24:27 387NED 19990629J 0:06:47

102 58 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 9:24:32 560BEL 19991214J 0:06:52

103 85 STALDE Aaron Otto ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 9:24:32 410EST 19981224 0:06:52

104 105 NALLY Joseph SOUTH EAST CYCLING TEAM 9:24:40 527GBR 19990713J 0:07:00

105 145 VERELST Jef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 9:24:41 446BEL 19980407 0:07:01

106 29 PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENK 9:24:57 384BEL 19980613 0:07:17

107 149 VAN DIJCK Jef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 9:25:01 433BEL 19990906J 0:07:21

108 132 LINE Owen WALES NATIONAL TEAM 9:25:02 470GBR 19980826 0:07:22

109 74 VAN CAMP Tibo MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 9:25:12 615BEL 19990502J 0:07:32

110 62 GOELEN Gert DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 9:25:12 472BEL 19980901 0:07:32

111 92 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9:25:13 514BEL 19991204J 0:07:33

112 93 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9:25:14 423BEL 19991110J 0:07:34

113 111 REYES Cesar TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 9:25:25 492USA 19990425J 0:07:45

114 13 WATTEZ Danilo MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 9:25:39 328NED 19980531 0:07:59

115 9 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 9:26:01 492BEL 19990909J 0:08:21

116 66 GOODMAN Trevor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 9:26:09 623USA 19990828J 0:08:29

117 60 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 9:26:48 546BEL 19990918J 0:09:08

118 63 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 9:26:52 554BEL 19991015J 0:09:12

119 78 MOOK Marco MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 9:27:06 580NED 19981030 0:09:26

120 147 VAN DYCK Dries K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 9:27:16 536BEL 19980624 0:09:36

121 41 MOREELS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:27:40 340BEL 19981212 0:10:00

122 32 PIRA Senna CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 9:27:52 618BEL 19981214 0:10:12

123 31 GALICIA Seppe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 9:28:04 676BEL 19991020J 0:10:24

124 42 VAN GIJSEGEM Yarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:28:14 590BEL 19980525 0:10:34

125 139 VAN DONINCK Alec W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 9:28:23 495BEL 19980131 0:10:43

126 36 VERLINDEN Robbert CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 9:28:42 692BEL 19991109J 0:11:02

127 3 KUNERT Pepe GERMANY NATIONAL TEAM 9:28:49 467GER 19981026 0:11:09

128 135 ERDOGAN Hikmet TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 9:29:17 689TUR 19980607 0:11:37

129 10 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 9:32:36 530BEL 19990411J 0:14:56

130 104 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 9:33:01 485GBR 19990330J 0:15:21

131 114 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 9:36:41 578USA 19990718J 0:19:01

132 143 VAN OEVELEN Wanne W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 9:37:11 548BEL 19991106J 0:19:31

133 46 TASKINEN Julius FINNISH NATIONAL TEAM 9:37:48 588FIN 19990820J 0:20:08

134 110 PARK Matthew TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 9:38:19 612USA 19981015 0:20:39

Pg 2 / 2



53e Sint Martinusprijs Kontich

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 4 11/07/2016 Kontich - Kontich

1 24 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Rich LUX STRADLING 67

2 37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 64

3 84 LAGENDIJK Jesse MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 47

4 13 WATTEZ Danilo MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 46

5 165 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 45

6 176 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 43

7 124 SIEBENS Gianni YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 43

8 133 OZGUR Batuhan TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 42

9 106 BULLY Lewis SOUTH EAST CYCLING TEAM 41

10 40 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 31

11 178 TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAM 25

12 155 NELCK Bram WESTLAND WIL VOORUIT 25

13 170 BIDSTRUP Soren TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 24

14 166 EEKHOFF Nils VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 18

15 77 DELBAEN Michael MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 18

16 141 COMMISSARIS Lucas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 17

17 164 PAAUWE Joris VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 16

18 122 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 16

19 39 HERREGODTS Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 15

20 16 PASTOOR Gerco MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 15

21 142 VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 15

22 121 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 15

23 20 NSEK Imeh LUX STRADLING 14

24 44 JUNTUNEN Antti-Jussi FINNISH NATIONAL TEAM 14

25 15 SMIT Chiel MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 13

26 107 QUARTERMAN Charlie SOUTH EAST CYCLING TEAM 13

27 134 DILEK Halil Ibrahim TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 13

28 123 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 12

29 18 VAN DEEST Martijn MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 12

30 68 MARTIN Grant SPOKES RACING TEAM 11

31 22 LY Mathew LUX STRADLING 10

32 162 NABERMAN Tim MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 10

33 14 KLOESE Justin MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 10

34 82 MEEUWISSE Melle MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 10

35 153 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT 10

36 79 VAN DEN DOOL Jens MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 9

37 33 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 8

38 168 WITTENBERG Wim VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 7

39 7 PEMEN Diederik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 7

40 112 HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 6

41 81 BOELE Niels MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 5

42 89 VARIK Joan Markus ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 5

43 160 VAN HELVOIRT Koen MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 4

44 83 WIJFJE Tom MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 4

45 177 KOOTSTRA Michael RWC AHOY ROTTERDAM 3

46 12 VERBERCKMOES Fabio CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3

47 52 SERNEELS Dieter ACROG - BALEN BC 1

48 132 LINE Owen WALES NATIONAL TEAM 1



53e Sint Martinusprijs Kontich

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 4 11/07/2016 Kontich - Kontich

UCI Code

1 176 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 183NED 19990222 9:17:59

2 40 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 212NED 19990810 9:19:05

3 165 VERBOOM Minne VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 53NED 19991018 9:19:16

4 123 GOEMAN Andreas YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 192BEL 19990807 9:19:58

5 162 NABERMAN Tim MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 168NED 19990511 9:20:23

6 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 257NED 19990601 9:20:30

7 168 WITTENBERG Wim VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 130NED 19990720 9:20:31

8 142 VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 263BEL 19990312 9:20:34

9 129 TILLETT Samuel WALES NATIONAL TEAM 234GBR 19990619 9:20:59

10 23 VODICKA Camden LUX STRADLING 227USA 19991221 9:21:13

11 121 BEKAERT Yentl YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 156BEL 19990718 9:21:24

12 163 VAN ROSSEM Freek VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 366NED 19990616 9:21:25

13 167 KAAK Riis VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 346NED 19991003 9:21:36

14 153 VAN DEN BERG Carlo WESTLAND WIL VOORUIT 203NED 19990119 9:21:38

15 44 JUNTUNEN Antti-Jussi FINNISH NATIONAL TEAM 241FIN 19990406 9:21:50

16 130 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 410GBR 19990619 9:22:00

17 160 VAN HELVOIRT Koen MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 222NED 19990503 9:22:08

18 1 GRABOWSKY Joe GERMANY NATIONAL TEAM 402GER 19990721 9:22:12

19 70 DENT Stephen SPOKES RACING TEAM 306GBR 19990627 9:22:15

20 112 HERRERA David TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 273USA 19991222 9:22:24

21 159 VAN ESCH Jarno MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 274NED 19990105 9:22:33

22 28 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 473NED 19990406 9:22:33

23 90 MAIDRE Oskar ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 484EST 19990625 9:22:39

24 53 HILLEN Michiel ACROG - BALEN BC 287BEL 19990629 9:22:39

25 80 VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 342NED 19990308 9:22:40

26 87 JOEÄÄR Marten ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 414EST 19990601 9:22:41

27 88 SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 432EST 19990130 9:22:46

28 12 VERBERCKMOES Fabio CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 298BEL 19990827 9:22:51

29 47 SANTASALO Tomi FINNISH NATIONAL TEAM 292FIN 19990731 9:22:54

30 11 KIELICH Timo CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 301BEL 19990805 9:23:02

31 54 VRANKEN Vince ACROG - BALEN BC 430BEL 19990410 9:23:09

32 179 ZEESTRATEN Stef RWC AHOY ROTTERDAM 430NED 19990607 9:23:28

33 144 BRESSELEERS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 514BEL 19990917 9:23:29

34 174 SLOTH Christoffer TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 497DEN 19990622 9:23:35

35 94 VRANCKX Mark WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 499BEL 19991209 9:23:35

36 131 TOMOS Owens WALES NATIONAL TEAM 522GBR 19990107 9:23:51

37 152 KUIJVENHOVEN Robin WESTLAND WIL VOORUIT 542NED 19990923 9:23:51

38 103 VAUGHAN Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 303GBR 19990630 9:23:51

39 72 GIFFORD Benjamin SPOKES RACING TEAM 541GBR 19990512 9:23:52

40 55 BROECKX Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 477BEL 19990512 9:23:55

41 65 TIMMERS Lars DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 387NED 19990629 9:24:27

42 58 CLOOTS Kilian SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 560BEL 19991214 9:24:32

43 105 NALLY Joseph SOUTH EAST CYCLING TEAM 527GBR 19990713 9:24:40

44 149 VAN DIJCK Jef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 433BEL 19990906 9:25:01

45 74 VAN CAMP Tibo MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 615BEL 19990502 9:25:12

46 92 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 514BEL 19991204 9:25:13

47 93 LEMBRECHTS Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 423BEL 19991110 9:25:14

48 111 REYES Cesar TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 492USA 19990425 9:25:25

49 9 TIBACKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 492BEL 19990909 9:26:01

50 66 GOODMAN Trevor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 623USA 19990828 9:26:09

51 60 DONDERS Joost SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 546BEL 19990918 9:26:48

52 63 VANHERREWEGEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 554BEL 19991015 9:26:52

53 31 GALICIA Seppe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 676BEL 19991020 9:28:04

54 36 VERLINDEN Robbert CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 692BEL 19991109 9:28:42

55 10 BRAES Brent CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 530BEL 19990411 9:32:36

56 104 ROBINSON Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 485GBR 19990330 9:33:01

57 114 MUNIZ Adrian TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 578USA 19990718 9:36:41

58 143 VAN OEVELEN Wanne W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 548BEL 19991106 9:37:11

59 46 TASKINEN Julius FINNISH NATIONAL TEAM 588FIN 19990820 9:37:48



53e Sint Martinusprijs Kontich

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General 
Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 4 11/07/2016 Kontich - Kontich

1 122 DRIESEN Jarne YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 26

2 37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 26

3 20 NSEK Imeh LUX STRADLING 15

4 130 TILLETT James WALES NATIONAL TEAM 10

5 136 TURGUT Onur TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 10

6 24 VILLALOBOS HERNANDEZ Luis Rich LUX STRADLING 10

7 79 VAN DEN DOOL Jens MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 6

8 176 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 6

9 33 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 6

10 26 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 6

11 80 VERHOEFF Stefan MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 3

12 4 BRANDT Nicolas GERMANY NATIONAL TEAM 3

13 40 OREEL Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

14 19 KNICKMAN Bo LUX STRADLING 3



53e Sint Martinusprijs Kontich

Algemeen Bollekesklassement - Classement General des Sprints a 
pois - General Polka Dot Sprint Classification 

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 4 11/07/2016 Kontich - Kontich

1 26 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 8

2 33 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 6

3 7 PEMEN Diederik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 5

4 37 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

5 14 KLOESE Justin MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 3

6 136 TURGUT Onur TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 1

7 20 NSEK Imeh LUX STRADLING 1



53e Sint Martinusprijs Kontich

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 4 11/07/2016 Kontich - Kontich

1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 27:12:33

2 LUX STRADLING 27:14:03

3 RWC AHOY ROTTERDAM 27:15:04

4 VOLHARDING WILTON CYCLING TEAM 27:16:16

5 MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND 27:16:16

6 MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND 27:16:25

7 YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 27:16:34

8 WESTLAND WIL VOORUIT 27:17:59

9 WALES NATIONAL TEAM 27:18:47

10 MIX WV SCHIJNDEL-NOORDWESTHOEK 27:19:16

11 SOUTH EAST CYCLING TEAM 27:19:29

12 GERMANY NATIONAL TEAM 27:19:39

13 W.A.C. TEAM HOBOKEN KON. V.Z.W. 27:19:59

14 TEAM CYCLING ELITE COPENHAGEN 27:20:13

15 SPOKES RACING TEAM 27:20:13

16 ESTONIAN NATIONAL JUNIOR TEAM 27:20:32

17 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 27:20:47

18 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 27:20:50

19 FINNISH NATIONAL TEAM 27:21:02

20 SPORT EN MOEDIG GENK 27:21:03

21 TURKISH NATIONAL JUNIOR TEAM 27:21:08

22 TEAM VELOSPORT JUNIOR DEVELOPMENT 27:21:57

23 MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM 27:22:00

24 ACROG - BALEN BC 27:22:18

25 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 27:23:42

26 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 27:25:38

27 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 27:25:44

28 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 27:27:21



53e Sint Martinusprijs Kontich

van 8/07/2016 tot 11/07/2016

MJ 2.1Klasse

-2.6.027 Due to a crash in the final 3km these riders are credited with the time of the peloton (3h03'51");
14 - KLOESE Justin    - MIX WSV EMMEN/PEDDELAARS/EEMLAND
36 - VERLINDEN Robbert  BEL19991109  - CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
39 - HERREGODTS Rune  BEL19980727  - VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
71 - MACLEOD John  NED19980824  - SPOKES RACING TEAM 

-12.1.040.25 Breach of regulations concerning vehicle movements during the race;
100 CHF
Team leaders
BLOCK Mon  BEL19490711   - MIX KON.EDEGEM/YOUNG CYCLING TEAM
KNICKMAN Roy  USA19650623   - LUX STRADLING
HEEMSKERK Robert  NED19870107   - MIX COMBINATIE ZUID-HOLLAND

Communique nr11/07/2016 4

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Rit 4 Kontich - Kontich

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1
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